

H.J. Holding Slotsbjergby A/S

CVR-nr. 15300604

Hashøjvej 4

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Hanne Anna Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.J. Holding Slotsbjergby A/S

Hashøjvej 4

4200 Slagelse

CVR-nr.: 15300604

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hanne Anna Jensen

Gitte Pia Thinghuus

Susanne Käthe Thomsen

Direktion

Hanne Anna Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 92 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(59.034)	(58)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.839)	(22)
Andre finansielle indtægter	1	7.633	62
Andre finansielle omkostninger	2	(16.836)	(47)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(92.076)	(65)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(92.076)	(65)
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(23.839)	(22)
Overført resultat		(1.268.237)	(643)
		(92.076)	(65)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.871	162
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>137.871</u>	<u>162</u>
Anlægsaktiver		<u>137.871</u>	<u>162</u>
Andre tilgodehavender		0	24
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	679
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>679</u>
Likvide beholdninger		<u>4.470.296</u>	<u>4.762</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.470.296</u>	<u>5.465</u>
Aktiver		<u><u>4.608.167</u></u>	<u><u>5.627</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.871	37
Overført overskud eller underskud		2.117.803	3.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	600
Egenkapital		<u>4.330.674</u>	<u>5.023</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.113	182
Anden gæld		118.380	422
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.493</u>	<u>604</u>
Gældsforpligtelser		<u>277.493</u>	<u>604</u>
Passiver		<u>4.608.167</u>	<u>5.627</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	36.710	3.386.040	600.000	5.022.750
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(23.839)	(1.268.237)	1.200.000	(92.076)
Egenkapital ultimo	1.000.000	12.871	2.117.803	1.200.000	4.330.674

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.083	38
Øvrige finansielle indtægter	3.550	24
	7.633	62
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.048	10
Dagsværdireguleringer	6.788	37
	16.836	47
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Opskrivninger primo		36.710
Andel af årets resultat		(23.839)
Opskrivninger ultimo		12.871
Regnskabsmæssig værdi ultimo		137.871
	Hjemsted	Ejerandel
		%
Dattervirksomheder:		
J.J. Entreprise Slotsbjergby ApS	Slagelse	ApS 100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Hanne Anna Jensen, Hashøjvej 4, 4200 Slagelse